
Hei alle sammen,

Atter en ny, fi n korsesong er over. Vi 
har strevd og øvet. Enkelte dager 
har vi kanskje mistet litt selvtillit. 
Men vi har lykkes. Det vi har framført kan vi være 
stolt av!

Turen til Praha var meget vellykket. Liv hadde lagt 
opp til en tur som var fullt på høyde med profes-
jonelle reiseselskaper. Konserten i St. Nicholaus- 
kirken var et høydepunkt.

Vi starter en ny sesong og skal gjøre noen nye ting. 
29. august starter sangpedagogene Anna Karin og 
Mari. Det blir 10 stykker hver onsdag som skal ha 
sangundervisning. Slik blir det hele høsten. 
Spennende! Dette er nok en drøm som blir oppfylt 
for mange, og kanskje blir vi litt fl inkere også.
Vi skal også starte med en lettere form for notekurs, 
som jeg kaller tellekurs. Det er Gjermund som skal 
holde dette kurset.

Jeg tror det blir et nytt fi nt korår med utvikling av 
oss selv, nyttårskonsert, cabaret og kanskje litt til.
Jeg vil på vegne av hele koret takke deg Gjermund, 
for din positive holdning og vel gjennomført sesong.

Jeg ønsker dere alle en riktig god sommer!

Turid 
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Turalleri…..

Jeg har tidligere skrevet at når koret skulle til Praha, 
var vi ambassadører for norsk korsang. Den rol-
len synes jeg vi klarte med glans! Konserten i St. 
Nicolaus-kirken ble en uforglemmelig opplevelse! 
Å synge et a capella program på nærmere 50 minut-
ter er ingen enkel oppgave, det er både fysisk og 
psykisk krevende, samtidig som korsanger er så 
korte, at det krever utallige raske omstillinger; til ny 
klang, nytt uttrykk, ny tekst osv. Vi løste oppgaven 
med glans! Nerve og fylde i alle sanger, nesten ikke 
noe ”rusk”, og god balanse. Flotte var vi også å se 
på, og applausen etterpå var ekte! Et gedigent kirke-
rom som også gav høytid ikke bare til tilhørerne, 
men også gjorde oss som sangere ganske ydmyke og 
konsentrerte!

Hele turen var for øvrig fl ott! Honnør til reise-
komiteen med Liv i spissen! Flott også at vi fi kk til 
en prøve i den lille kirken på formiddagen, den gav 
oss både god klang og en mulighet til å forberede oss 
litt mentalt på kveldens oppgave! Noen tilhørere var 
det jo der også, og vi skal ikke se bort fra at vår kor-
øvelse gav opplevelse til de som satt inne en stund!

Noen har kommentert at vi var færre enn vi pleier å 
være på tur. Ikke desto mindre er det derfor gledelig 
at turen ble så vellykket at de som ikke ble med kan 
angre litt, og glede seg til neste gang. Men jeg må 
jo innrømme at det hadde vært enda fi nere med 80 
sangere i St. Nicolaus-kirken!

Til slutt en liten observasjon som jeg er fornøyd 
med: I et land med øl til 8 kr halvliteren, viste koret 
at det tar fullt ansvar for alle oppdrag vi har påtatt 
oss uten at det går ut over kvaliteten, og samtidig 
kan vi kose oss på tur! Det er både voksent og med 
tilbørlig respekt for den musikken vi formidler! Det 
er jo ikke alltid bygdekoret har klart det før?

Gjermund

Ei historie fra Finnmark
I say it only [wéns]

Postmannen i Finnmark kjørte i full fart på 
snøskuter’n over fi nnmarksvidda i et voldsomt uvær. 
Så i et vindkast drog hua hans til værs. For å få en 
ny lue av Postverket måtte han fylle ut et skjema 
med kryss for om han hadde snora på hua knyti fast 
under haka da hua drog. 

Han svarte da; ”Nei - Takk - å lov!!!!”

Bente, Prahas historieforteller 



Konsert St.Nicolaus-kirken

Bildene fra planleggingen av korturen stod til 
forventningene. En enorm kirke med enorm klang. 
Dette var nok den gangen det hadde vært fl ott å være 
stemmeløs å kunne sitte i benkeradene... 

Til og med bytte av koroppstillinger fungerte og vi 
sang av full hals med gåsehud av glede.

Reiselederen									

Liv kan ta en velfortjent ferie. 
Vi har fått informasjon, valgt 
turer og opplevd masse. Hvor 
mye denne dama har stått på 
vet vi lite om. Hun har funnet 
seg kompanjonger i Tsjekkia; 
Peter og Konstantin og skrevet
og laget permer. Godt husbonden har vært delaktig 
og fått glede av det han også :-))

Hun fi kk raskt en utfordring når en buss “møtte 
opp en time for tidlig.” Hun taklet det. Og det står 
respekt av hennes rolige vesen og væremåte. At hun 
står opp i vidotta og går på messe for at vi skal få 
øvingslokaler senere samme dag kommer jeg til å 
huske henne lenge for. Hun fi kk lære noe om katolsk 
messe og dens stå og sitteregler kl. 07 på morgenen!

Liv kan ta på seg en ny reiselederjobb når det kom-
mer uten at vi kormedlemmene trenger å bekymre 
oss i det hele tatt. Du har heldigvis fått høre noe av 
dette underveis også. Takk for turen, Liv!

Nina

Praha

En fi n kortur er over. Og mange gode minner sitter 
igjen. Det er verdt å ta være på; mange mil med 
brostein, fl otte bygninger med enorme utsmykninger 
og en gedigen historie. For ikke snakke om alle de 
skoparene som ble solgt helgen for to uker siden.... 
Det ble tid til shopping også, blandt øving, matspis-
ing, byvandring, fortausrestauranter og utfl ukter til 
nære byer og minner fra krigens dager. Her var det 
noe for en hver smak. 

Og så hadde de kruttårn, - vi følte oss brått som 
hjemme. Dette ble kjennemerket på veien hjem til 
hotellet. Hotellet hadde fi n beliggenhet, men service-
innstillingen til frokostvertinnen 
kunne med fordel vært annerledes... 
Lyset “gikk” kl. 10.00 og 5 min. 
over kom de og tok tallerkenen 
også om det var mat på den... 

Trist at turistbyen - Praha - ikke 
ivaretar besøkende mer vennlig.

Sangopplevelsene

Øvelse i nabokirken og 
gatesang i trange smug 
og på Karlsbroen.. Vi 
koste oss, ikke minst 
under jernkjerka (les: Kruttårnet). Publikum strøm-
met til, knipset, fi lmet, jublet og applauderte. For 
oss nye korreisende var dette en utrolig opplevelse. 
Hvorfor kunne vi ikke synge fl ere sanger? Men 
Gjermund holder stand og gir seg mens vi er på topp. 

Vi ruslet videre og fant et nytt trangt sang-smug. Der 
var det ganske overraskede nittedøler blandt tilhører-
massen. Verden e’kke stor! Men vi derimot er store, 
og kanskje litt høye på pæra etter en fantastisk 
kirkekonsert i katedralen. Det var fl ere av oss som 
hadde begrensede forventninger til publikum, men 
de strømmet til og satte seg ned og nøt sangen. 

Nina

Velfortjent 
middags-
avslutning 
med mange 
forskjellig 
retter. Vi ble 
veldig mette!



2008 = cabaret

Tradisjonen tro er det igjen tid for cabaret i 2008. Komiteen er kommet godt i gang og har avholdt flere møter, for det 
er en omfattende jobb og sette sammen, helt fra ”ingenting” til en skikkelig forestilling. Mange suksesser er jo historie 
og vi vil neppe være dårligere denne gangen.

Arbeidstittelen er Hotell Norge, hvor man ser for seg et tverrsnitt av norsk musikk. Det skal være 
musikk fra alle landsdeler og sikkert gjerne også på ulike mål og dialekter. Innslag av grupper har 
vært vellykket tidligere og denne gangen er det disse opptredene som får størst spillerom i forhold
til språk og opphav. Mulighetene er tilstede for at norsk musikk kan synges på engelsk evt. motsatt.

En hotellreise kan inneholde så mangt. Vi har eksempler frisk i minne fra Praha ved frokostbordet 
og med Narve som pay-tv og ulike situasjoner i bar og resepsjon kan vel de fleste av oss villig se 
for seg muntre scener. Kanskje det er din ferietur som gir opplevelser å videreformidle. Her er alle 
muligheter fortsatt åpne. Sommerens utfordring har vi fått; norsk musikk egnet til fremføring søndag 20. april neste år!

Komiteen består av Bengt, leder, Turid L, Tonje, Anita, Narve og Tor. Vi gleder oss til å høre nærmere fra de når 
planene er mer i boks og vi tar fatt på høstsemesteret. Vi skal gjøre vår jobb og fylle ut spørreskjema :-)

Jernkjerka

Karlsbroen
S-t-am-puben 

i genial avstand til hotellet

Båtturen

Folklore

Han øver..



Jubilanter

Ordenskomiteen er sitt navn bevisst og har gitt 
oppdaterte lister over runde dager og jubilanter. 

Vi gratulerer følgende medlemmer:

Bodil Garsjø, 60 år 19. juni
Sissel Brennhovd, 60 år 3. september

10 års jubilantene er:
Anne Scheflo, 20/8

Bjørg Elin Brodersen, 20/8
Knut Nilsen, 20/8
Sissel Solhei, 27/8

Bjarne Birkrem, 3/9

Innlegg og henvendelser til: Nina Rommen Solbakken, Woldbakken 39, 1481 Hagan
Tlf.: 67050288, mob.: 90021161, e-post: nina.solbakken@scania.no, solbak@online.no

	 	
	 	 Neste NB-nytt forventes å komme ut etter et av høstens høydepunkt; Granavollen. Kom gjerne med  
  innspill. Du er blandt likesinnede; en flott gjeng med korsangere!

I mellomtiden tar vi ferie med god samvittighet og nyter dagene med forhåpentligvis pent vær. Vi er jo plutselig igang 
igjen onsdag 22. august! 

Medlemstafetten

De selvvalgte temaene har vært fraværende et par nummer og det er ønske om at de kommer sterkere tilbake. Det er 
interessant i en gruppe som oss hvor forskjellig og ulike vi er på samme tid. Og opplevelsen av å bli mer kjent med 
”nye” medlemmer er alltid hyggelig.

Har du andre vinkler på et supplement til stafetten, hører jeg gjerne fra deg. Det er ikke hver gang like lett med 
innhold til NB-nytt og når interessante temaer kan fungere som føljetong er det så klart fordeler.  

Sommerfest
 - til skogs

En ekstra spennede sommer-
fest er i vente. Åse inviterer 
alle hjem til Greveveien 36 i  Hakadal. Alle tar med seg 
grillmat, drikke, noe å spise med og på. Og festen går av 
stabelen uansett vær!! “Godseieren” tilbyr tak over hodet 
om det skulle finne på å bli nedbør. 

Så sies det at Hakadal Verk er like i nærheten og at en 
spasertur dit kan være fint. Løvenskiold er jo en holden 
mann av skog og annen næring. På Hakedals Verk dyrkes 
i hovedsak korn for salg, men i 
tillegg dyrkes gras til en ammeku-
besetning på 19 kuer og 15 ungdyr!

Marit Aabel vil fortelle oss fra gamle 
dager på verket. Per Aabel er hennes onkel!!

Karutsnitt til den som trenger...
Ta med klær etter vær og masse godt humør!! 

Sangpedagog

Onsdag 29. august starter vi med sangpedagog-
undervisning og forventningene suser igjennom 
oss; skummelt, nyttig og lærerikt. Mange har 
meldt seg på den bindende listen og at vil skal 
holde på hver øvelse frem til jul må da jammen gi 
resultater… Med skrekkblandet fryd, - dette blir 
spennende.

God sommer!!


